Глава Усть-Донецкого городского поселения
Постановление

«14» ноября  2012г.                   № 6                    р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении нормативов

накопления твердых

бытовых отходов по                                                                                                                       Усть-Донецкому                                                                                                          городскому поселению

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                                от 24.06.98 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», для обеспечения единого подхода к расчетам объемов накопления твердых бытовых отходов (ТБО), предъявляемых к сбору и вывозу.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.   С 1 января 2013 года утвердить нормативы накопления твердых бытовых отходов по Усть-Донецкому городскому поселению, согласно приложения.
2.   Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3.   Признать утратившим силу постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения №243 от 30 ноября 2009 года с 01.01.2013 года.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                           В.Н.Скрипников

Виза: Трифанова Е.Н.

Исп.:Закутаев Б.П.

Тел.9-71- 83